de la Amazonía Peruana (UNAP), para la publicación en la revista Sustainability (MDPI Sustainabil¡ty Editorial Office)
revista indexada en la base de datos de Scopus/SJR o Web Science/tCn 1q1 y Q2), cuyo monto del artículo científico
asciende a la suma de 5/10,032.63 (Diez mil treinta y dos con 63/100 soles);

Que, con la publicación del referido artículo científico, se dará a conocer a la comunidad científica de los resultados
obtenidos en investigac¡ones realizadas por los referidos docentes, el mismo que podrán ser divulgados y tomados